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برنامه بازی

فرم وحشتناک منچسترسیتی با باخت 2 بر صفر 
ــر یوونتوس ادامه یافت و امیدهای این تیم برای  برابـ
صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان کمرنگ شده 
است. این هفتمین باخت در 10 بازی اخیر سیتی 
در رقابت های مختلف بود و تردیدهایی در مورد 
توانایی پپ گواردیولا برای بازگرداندن تیمش به 

مسیر موفقیت به وجود آورده است.
سیتی تیم بیست و دوم جدول 36 تیمی لیگ 
قهرمانان است و در بازی بعدی خود میهمان پاری 
سن ژرمن است قبل از دیدار خانگی با کلاب بروژ. 
گواردیولا بعد از این شکست اعتراف کرد تیمش 
باید روی کسب سهمیه پلی آف تمرکز کند و شانسی 
برای صعود مستقیم به یک هشتم نهایی ندارند. 
ایلکای گوندوگان که بعد از یک فصل بازی در 
بارسلونا به سیتی برگشته می گوید مشکلات تیم 
ریشه در اعتماد به نفس پایین و تصمیم گیری غلط 
در لحظات کلیدی بازی دارد اما گواردیولا نشانه هایی 
از پیشرفت را در جریان باخت به یوونتوس مشاهده 
کرده و می گوید تیمش در زدن ضربات آخر مشکل 

داشته است.
اما بسیاری بر این باورند که گواردیولا پیش از این 
چنین شرایطی را تجربه نکرده و اینطور در افتی 
طولانی مدت گیر نیفتاده است. کارشناسانی مثل 
جیمی کاراگر می گویند گواردیولا که یکی از بهترین 
مربی های تاریخ فوتبال است نتوانسته راهی پیدا 
ــرار نگرفته  کند برای اینکه قبلاً در این وضعیت قـ
است: »او پاسخی ندارد و مربی های زیادی هستند 
ــا با آن  که می گویند بالاخره پپ در شرایطی که مـ
ــرار گرفت.« دفاع گواردیولا از  مواجه شده ایم، قـ
وضعیت تیمش نتوانسته انتقادهای روزافزون را 
کاهش دهد. او گفته تیمش می تواند درس های 
زیادی از این اوضاع بگیرد و از این بابت خوشبین 
است اما آمار سیتی اصلاً رضایت بخش نیست، آنها 
از 10 بازی آخرشان فقط یکی را برده اند و از هفت بازی 
خارج از خانه آخرشان شش تا را باخته اند. حالا که 
پاریسی ها هم مصمم به کسب امتیاز هستند، بازی 
در پایتخت فرانسه می تواند سرنوشت اروپایی سیتی 
را رقم بزند. تردیدها در مورد توانایی گواردیولا برای 
انطباق با شرایط سخت به این زودی از بین نمی رود و 
مربی ای که به خاطر ابداعات و نوآوری هایش شهرت 
دارد، در این دوره از نقاط ضعفش ضربات سنگینی 
ــا گواردیولا می تواند  دریافت کرده است. اینکه آیـ
پاسخی پیدا کند یا نه، باید دید اما زمان به سرعت در 
حال سپری شدن است. تصور اینکه تیم پپ گواردیولا 
در آستانه حذف از لیگ قهرمانان قرار گیرد، تا یک ماه 

قبل ممکن نبود اما حالا کاملاً امکان دارد.

تصوری که دیگر غیرممکن نیست

دوران بحرانی سیتی و گواردیولا

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

سوژه

دور ششم بازی های لیگ قهرمانان 
انجام شد و جدول 36 تیمی این 
رقابت ها سر و شکل گرفته است. 
لیورپول با 18 امتیاز از شش بازی 
بی رقیب است و بارسلونا با 15 امتیاز در 
رده دوم قرار دارد، آرسنال، بایرلورکوزن، 
استون ویا، اینترمیان، برست و 
لیل هم با 13 امتیاز در رده های سوم 
تا هشتم قرار دارند که در صورت 
حفظ این جایگاه می توانند به صورت 
مستقیم به مرحله یک هشتم نهایی 
صعود کنند. بوروسیادورتموند، بایرن 
 12 اتلتیکومادرید و میان  مونیخ، 
امتیازی هستند، آتالانتا و یوونتوس 
سیزدهم و چهاردهم هستند و بنفیکا، 
موناکو، اسپورتینگ لیسبون، فاینورد 
و کاب بروژ با 10 امتیاز در رده های 

پانزدهم تا نوزدهم ایستاده اند.
دور بعدی بازی های مرحله لیگ 
در سال جدید میادی، دوم و سوم 
بهمن و دور آخر 10 بهمن به انجام 
می رسد. برخی اتفاقات مهم دور 

ششم را مرور می کنیم.
 

پاری سن ژرمن یا منچسترسیتی
دو تیم بزرگ و ثروتمند اروپا شرایط 
خوبی در لیگ قهرمانان ندارند. 
با هفت امتیاز از  پاری سن ژرمن 
شش بازی در رده بیست و پنجم 
قرار دارد و فعاً نمی تواند به پلی آف 
صعود کند. منچسترسیتی هم با 
هشت امتیاز بیست و دوم است و 
جالب اینکه بازی سوم بهمن این دو 
تیم با یکدیگر در پاریس فوق العاده 
خواهد بود. کار پاریسی ها سخت تر 

است چون در بازی آخرشان میهمان 
اشتوتگارت خواهند بود و تیم آلمانی 
حریف دشواری در خانه است اما 
سیتی می تواند حتی در فرانسه ببازد 
و باز هم به عنوان یکی از تیم های 
نهم تا بیست و چهارم به پلی آف 
صعود کند چون در بازی آخرش در 
اتحاد با کاب بروژ روبه رو می شود. 
این دو تیم در هشت رتبه بالای 
جدول قرار نمی گیرند و روزهای 
سختی در انتظار پپ گواردیولا و 

لوییس انریکه است.
 

صحبت از قهرمانی
لیورپول به روند صددرصدی خود 
در اروپا ادامه داده اما هنوز ابتدای 
فصل است و صحبت از شانس 
قهرمانی زود است. مسلم اینکه آرنه 
اسلوت عملکردی استثنایی در تیم 
داشته و اجازه نداده قراردادهای 
رو به اتمام روی عملکرد قرمزها 
اثر منفی بگذارد. باید دید با داغ 
شدن کورس قهرمانی لیگ برتر و 
بازی های تیم در مراحل حذفی لیگ 
قهرمانان چطور سیستم چرخشی 
مورد استفاده مربی هلندی قرار 
می گیرد هرچند او در بازی های اخیر 
از برخی بازیکنان جایگزین بهره برده 
است. نکته دیگر مصدوم نشدن 
بازیکنان کلیدی تیم است. رایان 
گراونبرخ یکی از بهترین های تیم و 
مؤثرترین بازیکن شان بعد از محمد 
صاح است؛ مهاجم مصری در 28 
تا از 50 گل لیورپول در رقابت های 
مختلف این فصل نقش مستقیم 
داشته. لیورپول هیچ امتیازی در 
اروپا از دست نداده و حتی وقتی 
عالی بازی نکرده، توانسته دست 
پر زمین را ترک کند. اما رقبا گاهی 
برای این تیم دردسر درست کرده اند 
مثل خیرونا که با یک گل شکست 
خورد اما بازی خوبی انجام داد و 

به قول اسلوت در مقاطعی تیم را 
از کار انداخت، شاید با جلوتر رفتن 
فصل تیم های حریف نقاط ضعف 
لیورپول را شناسایی کنند و به این 

بزنند. تیم ضربه 
 

شگفت انگیزان
حضور برخی تیم ها در میان هشت 
تیم بالای جدول شگفت انگیز است 
اما با توجه به نزدیکی فاصله ها 
ممکن است در دو بازی باقیمانده 
شاید  دهد.  خ  ر زیادی  اتفاقات 
بزرگترین شگفت انگیزان برست و 
لیل، تیم های هفتم و هشتم جدول 

باشند اما اگر منظور از تیم های 
شگفت انگیز تیم هایی باشد که 
در سوپرلیگ حضور ندارند، باید به 
بایرلورکوزن و آتالانتا هم پرداخت.
بازی جایگاه  از شش  بعد  لیل 
فوق العاده ای دارد اما بعید است در 
میان هشت تیم اول باقی بماند و 
احتمالاً در عبور از مرحله پلی آف 
هم با سختی مواجه می شود. آنها 
چهارشنبه شب در بازی خانگی برابر 
اشتروم گراتز دو گل برتری را از دست 

دادند و به سختی برنده شدند.
تیم جان پیرو گاسپرینی در صدر 
جدول سری A قرار گرفته و باید 

از بازی با رئال مادرید یک امتیاز 
می گرفتند، در مرحله حذفی هم 
هیچ کس دوست ندارد با آتالانتا 

روبه رو شود.
لورکوزن هم در برد مقابل اینترمیان 
سرسخت و تسلیم ناپذیر نشان داد 
و با اعتماد به نفس بالایی برای 
بازی های بعدی آماده می شود. از 
استون ویا هم نباید غافل شد، 
اونای امری استاد لیگ اروپا است اما 
با ویارئال در لیگ قهرمانان هم موفق 
بوده و بعید نیست قهرمان سال 
1982 اروپا را به جایگاهی غیرمنتظره 

در این رقابت ها برساند.

روزگار سیاه تاتنهام

خشم آنژه از ستاره  بی رمق
 پس از شکست سنگین خانگی مقابل چلسی، 
تاتنهام در هفته ششم مسابقات لیگ اروپا به 
مصاف تیم رنجرز اسکاتلند رفت و با تساوی 1-1 
متوقف شد تا این تیم از منطقه صعود مستقیم 
به مرحله حذفی در مسابقات لیگ اروپا خارج 
شود. وضعیت فعلی تاتنهام، هواداران این تیم 
را نسبت به آینده با آنژه پوستکوغلو نگران کرده 
و حتی در فضای مجازی، شایعاتی مبنی بر پایان 
همکاری تاتنهام با این سرمربی استرالیایی وجود 
دارد. با این حال هواداران تاتنهام که سال هاست 
در حسرت کسب افتخار معتبر هستند، مدیریت 
باشگاه و کیفیت پایین بازیکنان را مسئول نتایج 
 ضعیف اخیر این تیم می دانند و فعاً پشت سرمربی 

خود ایستاده اند.
 یکی از نکات جالب این مسابقه، انتقاد صریح 
پوستکوغلو از عملکرد مهاجم خود یعنی تیمو ورنر 
در پایان بازی بود. آنژه در نشست خبری خود راجع 
به عملکرد ستاره آلمانی گفت: »تیمو ورنر اصاً در 
سطحی که می تواند بازی کند، ظاهر نشده است. 
این عملکرد برای من قابل قبول نیست و این 
موضوع را به خودش هم گفته ام! ورنر یک ملی پوش 
با تجربه است. من انتظار زیادی از او دارم اما برابر 
رنجرز اصاً خوب کار نکرد. در این مقطع فصل، 
من از همه بازیکنان انتظار دارم که حداقل در زمین 

بهترین عملکرد خود را ارائه دهند.«

تیم آموریم چکش کاری می خواهد 

هویلون جای گیوکرش را گرفت

پس از شکست خانگی سخت مقابل ناتینگهام 
فارست در لیگ برتر، منچستریونایتد روبن آموریم 
برای پایان دادن به روند ضعیف خود در هفته ششم 
لیگ اروپا میهمان تیم ویکتوریا پلژن از جمهوری 
چک بود. پس از پایان نیمه اول با نتیجه تساوی 
بدون گل، اشتباه مهلک آندره اونانا تیم میزبان را 
پیش انداخت اما در ادامه بازی، راسموس هویلون 
تبدیل به تعویضی طایی سرمربی پرتغالی شد و 
این بازیکن توانست با دو گل خود، اولین برد خارج 
از خانه اروپایی منچستریونایتد از ابتدای سال 
2023 را به ارمغان بیاورد. با وجود کسب پیروزی و 
رسیدن به منطقه امن صعود مستقیم به مرحله 
حذفی، عملکرد منچستریونایتد  در این مسابقه و 
بویژه در 60 دقیقه ابتدایی، مورد نقد قرار گرفت 
و سؤالات زیادی پیرامون ادامه راه روبن آموریم 
 با تغییر آرایش بازیکنان منچستریونایتد  در بازی 

وجود دارد.
 یکی از بازیکنانی که در این مسابقه عملکرد ضعیفی 
داشت، مارکوس رشفورد بود. ستاره ای که در 
هفته های اخیر و پس از نمایش ضعیف در دو فصل 
اخیر، شایعات جدایی اش از یونایتد نیز مطرح شده 
و حالا باید دید که آموریم، همچنان به او در ترکیب 
اصلی اعتماد می کند یا خیر. مشخصاً، خط حمله 
یونایتد در غیاب رشفورد، زهردارتر از زمان حضور این 
بازیکن عمل کرده و این اصاً فاکتور خوبی برای 
ملی پوش سابق انگلیسی به شمار نمی رود. هدف 
بعدی یونایتد، کسب نتیجه ای مناسب در جدال با 
سیتی بحران زده پپ گواردیولا در مسابقه حساس روز 

یکشنبه لیگ برتر انگلیس خواهد بود.

سر و شکل جدول لیگ قهرمانان

روزهای سخت گواردیولا و انریکه

موناکو شاید با سه گل به آرسنال 
برای  اما توانست راهی  باخت 
مقابله با قدرت این تیم در ضربات 
ایستگاهی پیدا کند. از آغاز فصل 
2024-2023 آرسنال در استفاده از 
ضربات شروع مجدد بی رقیب بوده 
و روی کرنرها به 22 گل رسیده که 
در لیگ برتر بالاترین آمار است. 
این موفقیت را باید به خاطر نیکا 
که مربی ضربات  ژووه دانست 
شروع مجدد تیم است و متدهایش 
عملکرد تیم را متحول کرده تا جایی 
که هواداران آرسنال بنر بزرگی به 
احترام او قبل از بازی چهارشنبه 
شب در ورزشگاه امارات به اهتزاز 

درآوردند.
اما توپچی ها در ضربات کرنر مقابل 
موناکو توفیقی نداشتند و دلیل آن 
را باید هوش تاکتیکی بالای موناکو 
دانست. تیم آدی هاتر با استفاده از 
یک ضدتاکتیک در استراتژی دفاعی 
خود اثرگذاری آرسنال را روی کرنرها 
از بین برد. آنها به جای اینکه تمام 
بازیکنان خود را به دفاع بیاورند، از 
سه مهاجم در میانه زمین استفاده 
کردند و این روش، تمرکز آرسنال 
در حمله را با ترس از ضدحمله از 
بین برد تا نتوانند با تمام نفرات در 
محوطه جریمه موناکو حاضر شوند.

را  بازیکن  یک  موناکو همچنین 
مأمور کرد تا تاکتیک کرنرهای کوتاه 
آرسنال خنثی شود. یکی از عناصر 
کلیدی برنامه ریزی آرسنال در ضربات 
کرنر قرارگرفتن یک بازیکن روی 
خط دروازه بود برای اینکه تمرکز 
دروازه بان را به هم بزند اما با توجه 
به اینکه مجبور بودند برای پوشش 
دفاعی نفراتی را به کار بگیرند، این 
تاکتیک قابل استفاده نبود و در 
کل ریتم آرسنال در ضربات شروع 
مجدد را به هم زد. گابریل ماگالیز 
بازیکن شاخص آرسنال در ضربات 

شروع مجدد است که چهار گل در 
این فصل از این موقعیت زده اما به 
دلیل مصدومیت بازی نکرد و شاید 
هم نبود او مؤثر بود اما موناکو به 
خاطر این عملکرد عالی در خنثی 
کردن مزیت ضربات شروع مجدد 

آرسنال شایسته تحسین است.
حالا شاید تیم های لیگ برتری 
هم از روی دست موناکو این کار را 
انجام دهند. آرسنال امروز میزبان 
اورتون است و باید دید آیا تیم شان 
دایچ می تواند قدرت آرسنال در این 

ضربات را از کار بیندازد یا نه.

ضد تاکتیک موناکو برابر آرسنال

قدرت جادویی توپچی ها خنثی شد
وقتی از اشتباهات پپ گواردیولا در نقل 
و انتقالات در منچسترسیتی صحبت 
می کنید، کول پالمر نامی است که 
بیشتر به یاد مردم می آید. اما در حالی که 
مهاجم چلسی یکی از بهترین بازیکنان 
لیگ برتر بعد از ترک »اتحاد« در تابستان 
سال گذشته شده، یک فروش دیگر 
بهترین تیم های سال های اخیر انگلیس 
را به دردسر انداخته است. وقتی خولین 
آلوارس در مرداد به اتلتیکومادرید رفت، 
حتی خود گواردیولا اعتراف کرد تیمش 
به دردسر می افتد اگر با مصدومیت درگیر 
شود اما شاید او هم پیش بینی نمی کرد 
مهاجم آرژانتینی که با 81 میلیون پوند به 
پایتخت اسپانیا رفت، چنین درخششی 

داشته باشد.
مهاجم 24 ساله که سابقه قهرمانی 

جام جهانی را دارد، چهارشنبه شب 
دوازدهمین گل این فصل خود را در 
پیروزی 3 بر یک اتلتیکومادرید 
مقابل اسلووان براتیساوا به 
ثمر رساند ضمن اینکه روی دو 
گل آنتوان گریزمان هم نقش 
داشت تا تیم مادریدی دهمین 
برد متوالی اش در رقابت های 

مختلف را جشن بگیرد.
در حالی که آمار آلوارس به پالمر 

که در 62 بازی برای چلسی روی 57 گل 
نقش مستقیم داشته، نزدیک هم نیست 

اما اثرگذاری را آغاز کرده است. او در 24 
بازی 12 گل و دو پاس گل داده تا اتلتیکو در 
فاصله سه امتیازی بارسلونای صدرنشین 
در لالیگا قرار گیرد و در جدول 36 تیمی 

لیگ قهرمانان یازدهم باشد.
سیتی هم اوضاع وحشتناکی دارد و 

بازیکنان کلیدی مثل فیل فودن، کوین 
دبروین، جک گریلیش و ژرمی دوکو در 
فرم و آمادگی بدنی افت کرده اند. ارلینگ 
هالند در این 10 بازی آخر که سیتی یک برد 
در آنها داشته فقط چهار گل زده در حالی 
که در کل فصل 18 گل زده اما شش نفر 

بعدی سه گل بیشتر نزده اند.
آلوارس در لیگ قهرمانان این فصل 
چهار گل زده است و در 12 حضورش 
در ترکیب اصلی در لیگ قهرمانان 9 
گل و سه پاس گل داشته و برای اینکه 
ارزش کارش مشخص شود باید گفت 
هموطنش، لیونل مسی 24 بازی در 
لیگ قهرمانان لازم داشت تا به آمار 
12 گل برسد. به این ترتیب در میان 
بازیکنانی که بیشتر از هزار دقیقه در 
لیگ قهرمانان بازی کرده اند تنها 
هالند با 78 دقیقه برای مشارکت 
در گل آمار بهتری نسبت به 
آلوارس دارد که هر 98 دقیقه 
روی یک گل نقش داشته 
است. آلوارس که در سال 2022 
از ریورپاته به سیتی آمد، در 103 
بازی برای این تیم 36 گل زده 
و 18 پاس گل داده است. او که 
دو قهرمانی لیگ برتر و قهرمانی 
لیگ قهرمانان را با سیتی به دست آورد، 
با آمدن هالند درجه دوم شد و از باشگاه 

درخواست جدایی داد.

اشتباهی که گواردیولا دوباره مرتکب شد

خولین آلوارس، ستاره اتلتیکومادرید

مقابل   2 بر   3 پیروزی  با  بارسلونا 
بوروسیادورتموند در سیگنال ایدونا پارک یک 
گام به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
نزدیک شد. ستاره این بازی فران تورس بود که 
با دو گل در حضور 20 دقیقه ای در بازی سبب 
پیروزی شد تا کمی فشار از روی هانسی فلیک 
که با نتایج ضعیف لالیگا زیر فشار قرار گرفته 

بود، برداشته شود.
اما مربی آلمانی در دوران حضور روی نیمکت 
بارسا ثابت کرده ترسی از گرفتن تصمیمات 
بزرگ ندارد و می تواند برای حفظ روند 
موفقیت آمیز تیم تغییرات مهمی اعمال کند. 
در بازی چهارشنبه شب او یک بار دیگر قدرتش 
در گرفتن تصمیمات سخت را نشان داد. در 
بازی شنبه قبل مقابل رئال بتیس بازیکنان 
کلیدی تیمش مثل روبرت لواندوفسکی، 
رافینیا، دنی اولمو و پدری را تعویض کرد به 
دلیل بازی مهمی که با دورتموند داشتند اما 
برای بازی در لیگ قهرمانان چنین توجیهی 

وجود نداشت.
بارسلونا فردا شب در خانه با لگانس بازی دارد 

اما فلیک دوباره همان عملیات را اجرا کرد و 
لواندوفسکی، رافینیا و اولمو را در حدود دقیقه 
70 تعویض کرد و بازیکنانی را آورد که گزینه های 
جانشین به حساب می آیند. فرانکی دیونگ، 
تورس و فرمین لوپس -که در بازی سویل جای 
گاوی را گرفت- به بازی آمدند ضمن اینکه پدری و 
لامینه یامال هم قبل از سوت پایان، بازی را ترک 
کردند. در چنین بازی مهمی در لیگ قهرمانان 
نشستن پنج بازیکن مهم بارسلونا روی نیمکت 
تیم در اواخر مسابقه شگفت انگیز بود. این 
نخستین بار نبود که فلیک چنین کاری می کرد 

و بعید است آخرین بار باشد.
فلیک قصد دارد بارسلونایی بسازد که از آغاز تا 
پایان، بالا بازی می کند و حتی اگر این به قیمت 
قربانی شدن برخی ستاره ها و ریسک نارضایتی 
آنها و سیل انتقادات در صورت کسب نکردن 
نتایج مطلوب باشد، حاضر است بهای آنها را 

بپردازد و روی باورهایش اصرار می کند.
با گذر زمان اثرات مثبت این نگرش در رختکن 
هم جلوه گر می شود چون این یک نمایش 
قدرت یا اثبات اقتدار مربی در رختکن نیست 

بلکه تدبیری ضروری برای اجرای فلسفه 
فوتبالی فلیک است که بر اساس آن تیم باید در 
پرسینگ محکم و مؤثر باشد و در طول مسابقات 

گامی به عقب برندارد.
در طول تابستان، فلیک صحبت هایی با 
لواندوفسکی در مورد موقعیتش داشت. 
بعد از جام ملت های اروپا، کاپیتان تیم ملی 
لهستان به بارسلونا ملحق شد و مربی به او 
یادآوری کرد باید در کارهای دفاعی مشارکت 
کند تا نگاه فوتبالی مربی را به خوبی بفهمد. 
او همچنین آشکارا گفت تعهد به تیم به معنای 
تضمین حضور 90 دقیقه ای لواندوفسکی در 
زمین نیست. فلیک به اهمیت لواندوفسکی 
در تیم واقف است و در هیچ مسابقه ای قبل از 
دقیقه 65 او را تعویض نکرده است اما واهمه ای 
از تغییر ندارد هنگامی که ضرورتش را احساس 
کند. لواندوفسکی هم با بازی های درخشان 
پاسخ عملکرد مربی را داده و در این فصل 23 
گل زده است. اما فلیک ثابت کرده هیچ بازیکنی 
غیرقابل جایگزینی نیست، او تعارف ندارد حتی 

با بهترین ستاره هایش.

تصمیمات بزرگ برای موفقیت تیم

فلسفه فوتبالی فلیک

رکورد رشک برانگیز رافینیا
بارسلونا با سه امتیاز مهم از سفر آلمان برگشت و دورتموند برای نخستین بار در سه سال مسابقه ای خانگی در اروپا را واگذار 
کرد. اما شگفت انگیزترین آمار این بازی به رافینیا تعلق داشت. این برزیلی ششمین گلش در لیگ قهرمانان را زد تا همراه با 
سرهو گیراسی، مهاجم اهل گینه دورتموند، در رده دوم بهترین گلزنان این فصل لیگ قهرمانان پشت سر روبرت لواندوفسکی 
هفت گله قرار بگیرد. اما آنطور که موندو دپورتیوو گزارش داده رافینیا صددرصد ضربه های در چهارچوبش در لیگ قهرمانان 
را به گل تبدیل کرده و هر شش ضربه او وارد دروازه رقبا شده است. رافینیا در 23 بازی این فصل در رقابت های مختلف 17 گل 

زده و 8 پاس گل داده است.

لیگ برتر انگلیس 
شنبه 24 آذر 1403

18:30  .......................................... آرسنال-اورتون
18:30 .......................................... لیورپول-فولام 
18:30  .................................... نیوکسل-لسترسیتی
18:30 ................................. ولورهمپتون-ایپسویچ 
ناتینگهام فارست-استون ویلا .......................... 21:00

لالیگا اسپانیا 
شنبه 24 آذر 1403

اسپانیول-اوساسونا.....................................  16:30
18:45 .......................................... مایورکا-خیرونا 
سویا-سلتاویگو ........................................... 21:00
23:30  ............................... رایو وایکانو-رئال مادرید

بوندس لیگا آلمان 
شنبه 24 آذر 1403

18:00  .................................... آگزبورگ-بایرلورکوزن
18:00 ...................... مونشن گلادباخ-هولشتاین کیل 
18:00  ................................... ماینتس-بایرن مونیخ
18:00  ................................... یونیون برلین-بوخوم

سری  آ  ایتالیا
شنبه 24 آذر 1403

17:30  .......................................... کالیاری-آتالانتا
20:30 .......................................... اودینزه-ناپولی 
23:15 ........................................ یوونتوس-ونتزیا 


